2020年４月 30日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取締 役社 長
執 行 役 員   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 総 合 管理 本部 長   西田 昇

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は 2020 年４月 30 日開催の取締役会において、下記の通り 2020 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直 近 の 配 当 予 想

（2019年 11月８日公表）
前期実績

基準日 2020年３月 31日 同左 2019年３月 31日

１株当たり配当金 28円 00銭 28円 00銭 28円 00銭

配当金の総額 151,509千円 － 149,982千円

効力発生日 2020年６月 10日 － 2019年６月４日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．主な理由

当社は、当期業績及び経営環境等を総合的に勘案した安定的かつ継続的な配当を基本方針として

おります。当期の期末配当につきましては、１株につき 28 円とさせていただくことといたしまし

た。これにより年間配当金も、１株につき 28円となります。

なお、当社は剰余金の配当を取締役会決議により行うことができる旨を、定款に定めております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想 － 28円 00銭 28円 00銭

当期実績 － 28円 00銭 28円 00銭

前期実績 － 28円 00銭 28円 00銭

以 上